
                                                                                                                 ПРОЄКТ

                                                           
          УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
    Р І Ш Е Н Н Я

                         2019 року                    м. Чернігів                                 № 49/VII-

Про затвердження 
назви провулка міста

Ураховуючи лист Чернігівської регіональної філії державного 
підприємства «Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції 
України від 29.11.2019 № 1079/46-59, звернення фізичних осіб, пропозиції 
управління архітектури та містобудування міської ради, рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 15 червня 2009 року № 164 «Про 
затвердження Переліку вулиць міста Чернігова» із змінами та доповненнями 
та керуючись статтями 25, 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити назву 3-й провулок Надії у місті Чернігові. 

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення.

4. Скасувати рішення Чернігівської міської ради від 31 жовтня 2019 року 
№ 46/VII–14 «Про уточнення назви провулка міста».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин     
(Бакшун  І. М.).

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2019-12-13T09:30:26+0000
	Дука В.М.
	barCode




